COMUNICADO N.º 04
TESTE SELETIVO – N.º 004/2010

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1. DIVULGAR o resultado da Prova de Títulos, conforme listagem do Anexo Único deste Edital.

2. que o(s) recurso(s) deve(m) ser dirigido(s) ao Senhor Secretário Municipal de Gestão de Recursos
Humanos e protocolado(s) na Praça de Atendimento da Prefeitura do Município de Ponta Grossa,
situada na Avenida Visconde de Taunay, n.º 950, Bairro da Ronda, Ponta Grossa – PR, no horário das
12h às 17h.

3. que o(s) recurso(s) deve(m) ser interposto(s) até no máximo o dia 28 de fevereiro de 2011.

               Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 23 de fevereiro de 2011.

                                                                                                     JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
                                                         SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE

RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos
Departamento de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

ANEXO ÚNICO

Candidato Identidade Título Nota
Adriana Machado Gomes  5.175.384-4 Nenhum título apresentado 0,0
Alexandre Coelho de Albuquerque 12.998.033-0 01 Certificado de Curso de Aperfeiçoamento 0,5
Aline Biscaia da Silva 7.197.249-6 Nenhum título apresentado 0,0
Aline Lucas Crivelli 9.788.442-0 Nenhum título apresentado 0,0
Ana Carolina Nunes 8.060.444-0 Nenhum título apresentado 0,0
Andréa Zweifel Moro 3.477.585-0 Nenhum título apresentado 0,0
Antonio Luciano Soares 3.722.568 Nenhum título apresentado 0,0
Bárbara Vicente Bonfim 8.576.549-3 01 Diploma de Curso de Especialização e 05 Certificados de Curso de Aperfeiçoamento 4,5
Barbara Vilas Boas Gomes 8.749.404-7 Nenhum título apresentado 0,0
Camila Gomes Marinho 9.119.819-3 Nenhum título apresentado 0,0
Camila Tinti Moreira 299.805.748 Nenhum título aceito 0,0
Carla Nadal dos Santos 4.411.137-3 01 Certificado de Curso de Aperfeiçoamento 0,5
Cassieli Coelho 8.360.290-2 01 Diploma de Curso de Especialização 2,0
Ciély Ferreira Goedert 9.162.271-8 Nenhum título aceito 0,0
Cirlene Grzybowski 3.883.194-1 Nenhum título apresentado 0,0
Clara Livia Manosso Viecheneski 8.074.265-7 Nenhum título apresentado 0,0
Claudia Ferreira de Mello 9.427.502-4 Nenhum título apresentado 0,0
Cristiane Aragão Santos 2.015.924-2 Nenhum título apresentado 0,0
Edson Fernando Tavares 16.837.308-7 Nenhum título apresentado 0,0
Eduardo Loyola Ferreira Silva 6.501.749-0 Nenhum título apresentado 0,0
Eliana Teixeira Barbosa Pinto 7.644.981 01 Diploma de Curso de Especialização 2,0
Eliane Scolimoski 7.058.557-0 01 Certificado de Curso de Aperfeiçoamento 0,5
Ellen Caroline Gehr de Oliveira 7.854.945-9 Nenhum título apresentado 0,0
Fernanda Bronoski Penteado 8.630.079-6 Nenhum título apresentado 0,0
Flávia Martuscello Kranz 1.157.004.040 Nenhum título apresentado 0,0
Flavia Melissa Valentim 7.688.389-0 Nenhum título apresentado 0,0
Flávia Silveira Rusky 2.413.533 Nenhum título apresentado 0,0
Frederico Nogueira Ronconi 4.210.167-2 Nenhum título apresentado 0,0
Gisele Miguel 10.767.316-4 Nenhum título apresentado 0,0
Helen Vaz Zoraski 7.250.463-1 01 Diploma de Curso de Especialização 2,0
Ir. Inez Grochoviski 29.402.815-8 01 Certificado de Curso de Aperfeiçoamento 0,5
Karin Neves Filus 8.922.559-0 Nenhum título apresentado 0,0
Katia Teixeira da Costa 1.196.373-5 Nenhum título apresentado 0,0
Kelly de Lara Soczek 6.219.567-3 Nenhum título apresentado 0,0
Larissa Buiar Nakata 6.248.329-6 Nenhum título apresentado 0,0
Leandro Davi Wagner 9.569.764-0 Nenhum título apresentado 0,0
Leni Silva de Araujo 1.294.942-7 Nenhum título apresentado 0,0

Candidato Identidade Título Nota
Lucas Henrique Bueno Grandini 8.239.577-6 Nenhum título apresentado 0,0
Luciana Vieitas Valente 4.409.420 Nenhum título apresentado 0,0
Márcia Aparecida Barboza 5.440.635-5 Nenhum título apresentado 0,0
Maria de Fatima Santos Marian 12.755.284-3 Nenhum título apresentado 0,0
Nara Lucia Leal de Campos 1.217.294 03 Certificados de Curso de Aperfeiçoamento 1,5
Nicelle de Melo Santos Moraes 346.217.635 03 Certificados de Curso de Aperfeiçoamento 1,5
Polliany Vergilio Nolli 10.005.647-0 Nenhum título apresentado 0,0
Pollyanna Cristielli de Souza Hermisdorff 9.093.557-7 Nenhum título apresentado 0,0
Pricila Paveukiewicz 8.076.669-6 Nenhum título apresentado 0,0
Rafaela Boiczuk de Toledo 6.453.022-4 01 Certificado de Curso de Aperfeiçoamento 0,5
Roseli Orane Ingles 833.162-6 Nenhum título apresentado 0,0
Samanta Woinarovicz 9.552.280-7 Nenhum título apresentado 0,0
Scheila Therezinha Issakowicz 5.866.676 Nenhum título apresentado 0,0
Simone Nathalie Lacoski 8.343.942-4 Nenhum título apresentado 0,0
Solange Kazumi Shimoishi 4.183.690-3 01 Diploma de Curso de Especialização e 02 Certificados de Curso de Aperfeiçoamento 3,0
Tatiana Denize Cavalin de Lima 7.653.105-6 01 Diploma de Curso de Especialização 2,0
Valdecir Eifler 7.746.378-0 Nenhum título apresentado 0,0
Valeria Ercilia Caxambu 3.860.677-8 Nenhum título apresentado 0,0
Vanessa Miyuki Hiruo Aida 8.909.460-7 01 Diploma de Curso de Especialização 2,0
Vanessa Nesso Volpatti 445.988.381 01 Diploma de Curso de Especialização 2,0
Vivian Carolina Thibes 64.585.590-2 01 Certificado de Curso de Aperfeiçoamento 0,5
Wender Rafael dos Santos MG 11.789.127 Nenhum título aceito 0,0